Công ty Cổ Phần
Dịch vụ Dầu khí Sài Gòn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty:

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ SÀI GÒN
Trụ sở chính:
16 Phùng Khắc Khoan, Phường Đa Kao, Quận 01. Tp.HCM
Điện thoại:

84-8.38230958
Fax:

84-8.38223200
Người thực hiện công bố thông tin:
ÔNG TẠ THÁI MẪN
Địa chỉ

:51 Hồ Xuân Hương, Phường 06, Quận 3,TP.HCM
ĐT di động

:0903 707225;
ĐT cơ quan
:84-8.38279134.

ĐT nhà riêng
:84-8.39303942
Fax

:84-8.38223200
Nội dung thông tin công bố:
Công bố báo cáo tài chính hợp nhất năm 2011 (đã được kiểm tóan).

Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Sài Gòn xin công bố Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2011 đã được kiểm tóan bởi công ty TNHH Kiểm tóan và Tư vấn (A&C)
Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2011 gồm:

· Báo cáo kiểm tóan về báo cáo tài chính hợp nhất năm 2011
· Bảng cân đối kế tóan hợp nhất năm 2011
· Báo cáo kết quả họat động kinh doanh hợp nhất năm 2011
· Báo cáo lưu chuyển tiền tệ hợp nhất năm 2011
· Bản thuyết minh báo cáo tài chính hợp nhất năm 2011
Công ty xin đính kèm báo cáo.
  Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Ngày  11  tháng  04  năm  2012
Tổng Giám đốc
TẠ THÁI MẪN
(Đã ký)